
Busto Garolfo, 14 febbraio 2019
 

Fondi Strutturali  Europei – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti
per  l’apprendimento  2014-2020” Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo di  Rotazione.  In  coerenza  con Asse  I  –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A
“Competenze di base”.
Avviso  pubblico  per  lo  sviluppo  del  pensiero  logico  e  computazionale,  della  creatività  digitale  e  delle
competenze di cittadinanza digitale, Prot. 2669 del 03/03/2017.
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-92 “A scuola di creAttività”
CUP: F77I18000660007
Modulo “Dall'idea al progetto 3”

Oggetto: Graduatoria provvisoria per l'affidamento di incarico di: 
• ESPERTO -  “Dall'idea al progetto 3”
• TUTOR - “Dall'idea al progetto 3”
• COODINATORE DI PROGETTO - “Dall'idea al progetto 3”                                   

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il  Decreto  28  agosto  2018,  n.  129,  “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107”

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i  Regolamenti  (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e
ambienti  per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.  9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTO l’avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale, della creatività digitale e
delle competenze di cittadinanza digitale, prot. 2669 del 03/03/2017 - Fondi Strutturali Europei
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per
l’apprendimento 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I –
Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE)  -  Obiettivo  Specifico  10.2  –  Azione  10.2.2.
sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.

VISTA la  lettera  di  autorizzazione  del  MIUR  Prot.  n.  AOODGEFID/28236  avente  per  oggetto:
Programma  Operativo  Complementare  “Per  la  Scuola.  Competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento 2014-2020” Asse I–Istruzione–Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I –
Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE)  -  Obiettivo  Specifico  10.2  –  Azione  10.2.2.
sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico



e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza digitale,  Prot.
2669 del 03/03/2017. Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-92

VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.;
VISTO l’avviso di selezione prot.n. 1422/04-05 del 1/02/2019 per il reperimento di 1 esperto, 1 tutor e

1  coordinatore  di  progetto,  figure  previste  per  la  realizzazione  del  modulo  “A  scuola  di
creAttività”- “Dall’idea al progetto 3”; 

VISTI i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente
Scolastico, attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui
alla relativa tabella;

DECRETA

di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa:

Modulo – DALL'IDEA AL PROGETTO 3
Figura professionale richiesta: esperto

candidato Titoli di 
studio

Titoli 
formativi/culturali

Titoli 
professionali

Totale

TREZZA ANTONIO 4 10 14 28

Modulo - DALL'IDEA AL PROGETTO 3
Figura professionale richiesta: tutor

candidato Titoli di 
studio

Titoli 
formativi/culturali

Titoli 
professionali

Totale

CAMPIONE 
CALOGERO

3 2 5

Modulo - DALL'IDEA AL PROGETTO 3
Figura professionale richiesta: coordinatore di progetto

candidato Titoli di 
studio

Titoli 
formativi/culturali

Titoli 
professionali

Totale

LO PRESTI 
MARIAGRAZIA

2 8 10,80 20,80

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 
sul sito web istituzionale www.icstarra.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Giuseppa Francone

http://www.icstarra.gov.it/

		2019-02-14T14:18:41+0100




